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Centrum Nauki Kopernik zachęca do „poznawania stref erogennych“

Centrum Nauki Kopernik zachęca do „poznawania stref erogennych“.

Instrukcja jednego z „eksponatów” głosi: "Strefy erogenne. Naciskaj

kolejne guziki i słuchaj, jak i gdzie chłopcy i dziewczęta lubią być

dotykani podczas intymnych zbliżeń". Skandalicznego charakteru

„eksponatowi” dodaje fakt, że w instrukcji mowa jest o chłopcach i

dziewczynkach, czyli nieletnich! Innym wulgarnym "eksponatem" jest

miejsce stylizowane na samochód zapraszający do "świata seksu". 

„Przyciski rozmieszczone są na ludzkiej sylwetce. Po naciśnięciu

guzika znajdującego się w okolicach intymnych słychać

objaśnienia, które brzmią jak cytat z podręcznika dla pedofilów” –



odnośnie "eksponatu "Strefy erogenne" alarmuje portal wsumie.pl.

Tego typu pornoeksponaty są szkodliwe dla osób w każdym wieku, lecz

szczególnie zagrażają dzieciom i nie mają prawa znaleźć się zwłaszcza

w takiej jednostce, która powinna służyć rozwojowi dzieci. Nie uspokaja

fakt, że Centrum Nauki Kopernik rekomenduje eksponat dorosłym oraz

dzieciom od 12 roku życia, tym bardziej że faktyczny dostęp do niego

mają wszystkie dzieci, co można zobaczyć na zdjęciach. Dziennikarze

pytają, ilu pedofili skorzystało już z urządzenia?

Według Centrum Nauki Kopernik, „jest to eksponat naukowy, jest

on oznakowany, widnieje na nim napis, że dotyczy seksu i że jest

dedykowany, rekomendowany dla osób po 12 roku życia" - powiedziała

portalowi niezależna.pl Katarzyna Nowicka, zastępca rzecznika

prasowego Centrum.

Innym wulgarnym i popularnym wśród nastolatków

odwiedzających Centrum Nauki "eksponatem" jest miejsce

stylizowane na samochód, do którego zaprasza wielki napis "Car of

Love. Seks na tylnym siedzeniu. Wsiądź do samochodu i wyrusz w

podróż do świata seksu". 

Prosimy Państwa o podpisanie wiadomości kierowanej do

Dyrektora Centrum Nauki Kopernik z żądaniem

natychmiastowego usunięcia tych „eksponatów”.
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